


Strana 2 

dodávky Zboží uvedeného v příloze č. 1 této Smlouvy nebo jiné plnění (dále jen 

„Kupní smlouvy“), a dále vymezení podmínek, za nichž budou tyto Kupní smlouvy 

realizovány a plněny. 

2.2 Smluvní strany se dohodly, že dodání Zboží bude realizováno na základě objednávek 

zasílaných Kupujícím Prodávajícímu, které budou potvrzeny Prodávajícím. 

Objednávka Kupujícího potvrzená ze strany Prodávajícího se považuje za uzavřenou 

Kupní smlouvu dle této Smlouvy. V případě, že Prodávající objednávku Kupujícího 

písemně neodmítne do 3 pracovních dnů od jejího doručení Prodávajícímu, považuje 

se předmětná objednávka za potvrzenou ze strany Prodávajícího. 

2.3 Veškeré objednávky Kupujícího na dodávku Zboží adresované Prodávajícímu se 

budou řídit ustanoveními této Smlouvy, nebude-li v objednávce výslovně stanoveno 

jinak. 

2.4 Pokud nebude mezi smluvními stranami sjednáno výslovně jinak, uzavřením Kupní 

smlouvy se Prodávající zavazuje Kupujícímu odevzdat Zboží, které bude v Kupní 

smlouvě sjednáno jako předmět koupě, a umožnit Kupujícímu nebo Odběrateli nabytí 

vlastnického práva k němu, případně poskytnout další plnění uvedené v Kupní 

smlouvě (potvrzené objednávce). To vše za podmínek sjednaných touto Smlouvou a 

příslušnou Kupní smlouvou. 

2.5 Uzavřením Kupní smlouvy se Kupující zavazuje od Prodávajícího Zboží, které bude 

v Kupní smlouvě sjednáno jako předmět koupě, převzít a zaplatit Prodávajícímu 

kupní cenu. To vše za podmínek sjednaných touto Smlouvou a příslušnou Kupní 

smlouvou. Pokud bude Zboží předáno přímo Odběrateli, uhradí Kupující kupní cenu 

Zboží Prodávajícímu až po obdržení souhrnného čestného prohlášení Prodávajícího, 

že Zboží dodal na adresu všech Odběratelů.  

3. ZPŮSOB A MÍSTO PLNĚNÍ 

3.1 Prodávající je povinen dodat Zboží do místa plnění dle dispozic uvedených v každé 

jednotlivé objednávce Kupujícího. 

3.2 Není-li v jednotlivých objednávkách uvedeno jiné místo dodání, je Prodávající 

povinen dodat Zboží do sídla Kupujícího.  

4. TERMÍNY PLNĚNÍ 

4.1 Dodávky zboží realizované na základě Kupních smluv budou uskutečněny 

v termínech stanovených v objednávkách Kupujícího (potvrzených ze strany 

Prodávajícího). 

4.2 V případě prodlení s řádným dodáním předmětu koupě se Prodávající zavazuje 

uhradit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové kupní ceny bez DPH 

uvedené v Kupní smlouvě (potvrzené objednávce), a to za každý započatý den 

prodlení. Prodávající se zavazuje uhradit smluvní pokutu na účet Kupujícího do 14 

dnů po obdržení vyúčtování smluvní pokuty. Zaplacením smluvní pokuty není 

dotčeno právo Kupujícího domáhat se náhrady škody.  





Strana 4 

6.3 DPH bude účtována dle platných a účinných právních předpisů ke dni uskutečnění 

zdanitelného plnění. 

6.4 Prodávající je oprávněn vystavit daňový doklad – fakturu nejdříve následující 

pracovní den po řádném dodání Zboží Kupujícímu, nebo po zaslání souhrnného 

čestného prohlášení o dodání Zboží Odběrateli Kupujícímu. Prodávající není 

oprávněn fakturu vystavit, dokud Kupující nepotvrdí řádnou dodávku Zboží 

potvrzením dodacího listu, nebo pokud Kupující nepotvrdí e-mailem Prodávajícímu, 

že obdržel od Prodávajícího souhrnné čestné prohlášení o dodání Zboží Odběrateli.  

6.5 Termín splatnosti takto vystavené faktury činí 30 dnů po doručení této faktury 

Kupujícímu. 

6.6 Prodávajícím vystavená faktura bude mít náležitosti stanovené právními předpisy.  

Faktura musí obsahovat: 
- evidenční číslo dokladu, 
- název a sídlo Prodávajícího a Kupujícího, 
- rozsah a předmět plnění, 
- číslo Smlouvy a den jejího uzavření, 
- datum vystavení daňového dokladu, datum splatnosti a datum uskutečnění 

zdanitelného plnění, 
- označení banky a číslo účtu, na který má být zaplaceno a který je zveřejněn na 

stránkách správce daně způsobem umožňujícím dálkový přístup, 
- jednotkové ceny v Kč bez DPH, množství, základ daně, sazbu daně a její výši, 

pokud nejde o plnění dle § 92 e) zákona o DPH, cenu s DPH, 
- číselný kód klasifikace CZ – CPA a v případě plnění dle § 92 e) zákona o DPH údaj 

„daň odvede zákazník“, 
- IČ a DIČ Kupujícího a Prodávajícího. 

6.7 Faktura musí rovněž obsahovat náležitosti daňového dokladu ve smyslu odst. 6.6 

tohoto článku, resp. náležitosti vyplývající z obecně závazných právních předpisů 

(zejména z ustanovení zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty v platném 

znění). V případě, že faktura nebude mít odpovídající náležitosti a přílohu dle odst. 

6.6 tohoto článku, je Kupující oprávněn zaslat ji ve lhůtě splatnosti zpět Prodávajícímu 

k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení se splatností; lhůta splatnosti počíná běžet 

znovu ode dne opětovného doručení Kupujícímu náležitě doplněné či opravené 

faktury. 

6.8 V případě, že se Prodávající stane nespolehlivým plátcem ve smyslu § 106a zák. 

č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, je povinen o tom 

neprodleně písemně informovat Kupujícího. Bude-li Prodávající ke dni uskutečnění 

zdanitelného plnění veden jako nespolehlivý plátce, bude část ceny plnění dle této 

Smlouvy, odpovídající nezaplacené dani z přidané hodnoty, uhrazena přímo na účet 

správce daně v souladu s ust. § 109a zák. č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v 

platném znění. O tuto částku bude ponížena celková cena plnění dle této Smlouvy a 

Prodávající obdrží cenu objednaného plnění dle této Smlouvy bez DPH. V případě, že 

se Prodávající stane nespolehlivým plátcem ve smyslu tohoto odstavce, má Kupující 

současně právo od této Smlouvy odstoupit. 

6.9 Kupující stanovuje, že celkový finanční objem za dodávky Zboží podle této Smlouvy 

nepřekročí částku 1 100 000, - Kč bez DPH. Kupující zároveň prohlašuje a Prodávající 

s tím souhlasí, že tento finanční limit nemusí Kupující vyčerpat. 



Strana 5 

6.10 Nebude-li kupní cena za řádně dodané Zboží bez vad a nedostatků a dle podmínek 

této Smlouvy Kupujícím Prodávajícímu zaplacena v termínu splatnosti dle této 

Smlouvy, je Kupující povinen uhradit Prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % 

z dlužné částky, a to za každý den prodlení. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno 

právo Prodávajícího domáhat se náhrady vzniklé škody. 

7. ZÁRUKA A ODPOVĚNOST ZA VADY, SANKCE 

7.1 Na Zboží dodané dle této Smlouvy poskytuje Prodávající standardní záruku po dobu 

24 měsíců od podpisu dodacího listu zástupcem Kupujícího, nebo ode dne obdržení 

souhrnného čestného prohlášení Prodávajícího o dodání Zboží Odběrateli.  

7.2 Prodávající zaručuje, že dodané Zboží bude po dobu záruky způsobilé pro použití 

k obvyklému účelu, a že si zachová smluvené a jinak obvyklé vlastnosti. Prodávající 

rovněž přebírá záruku za to, že předaná dokumentace neobsahuje žádné 

nesrovnalosti a vady. 

7.3  V případě, že se ukáže souhrnné čestné prohlášení Prodávajícího o dodání Zboží 

Odběrateli jako nepravdivé, tedy, že Zboží nebylo dodáno vůbec, nebo jen zčásti, je 

Prodávající povinen zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z kupní ceny 

nedodaného Zboží bez DPH, a to za každý den prodlení s dodáním Zboží určenému 

Odběrateli. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo Kupujícího domáhat se 

náhrady vzniklé škody. 

8. DOBA TRVÁNÍ A UKONČENÍ SMLOUVY 

8.1 Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou, tj. od uzavření této Smlouvy do 31. 12. 

2024, nebo do vyčerpání limitu 1 100 000, - Kč bez DPH, podle toho, která skutečnost 

nastane dříve. 

8.2 Prodávající i Kupující jsou oprávněni tuto Smlouvu vypovědět s výpovědní dobou 

v délce 3 měsíců. Výpovědní doba počíná běžet prvním dnem následujícím po 

doručení písemné výpovědi druhé smluvní straně. 

8.3 Platnost a účinnost jednotlivých Kupních smluv uzavřených do okamžiku ukončení této 

Smlouvy a všechny jejich podmínky a odkazy na tuto Smlouvu nejsou ukončením této 

Smlouvy dotčeny. 

8.4 Smluvní strany se dohodly, že jednotlivé Kupní smlouvy není možné jednostranně 

vypovědět. Smluvní strany se dohodly, že od jednotlivé Kupní smlouvy je možné 

odstoupit za podmínek stanovených pro odstoupení od smlouvy v rámci příslušných 

právních předpisů, nebo v případě, že Prodávající opakovaně, tj. minimálně 2x po 

sobě, nedodá objednané Zboží dle specifikace v objednávce, nebo neodstraní vady 

Zboží, které Kupující Prodávajícímu vytkl písemně v rámci reklamačního řízení 

během záruční doby. V takovém případě platnost Smlouvy skončí dnem, kdy písemné 

odstoupení od Smlouvy bylo doručeno Prodávajícímu do jeho datové schránky. 

8.5 V případě, že celkový finanční objem za dodávky Zboží podle této Smlouvy ve výši 

1 100 000, - Kč bez DPH nebude do 31. 12. 2024 vyčerpán, mohou se smluvní strany 

dohodnout na prodloužení této Smlouvy. Smlouva bude v takovém případě 

prodloužena do doby, než bude celkový finanční objem za dodávky Zboží podle této 

Smlouvy vyčerpán, maximálně však o tři (3) měsíce. Prodloužení bude provedeno 

dodatkem ke Smlouvě. 



Strana 6 

9. SPOLEČENSKY ODPOVĚDNÉ ZADÁVÁNÍ 

9.1 Prodávající prohlašuje, že si je vědom skutečnosti, že Kupující má zájem na plnění této 

Smlouvy v souladu se zásadami společensky odpovědného zadávání veřejných 

zakázek. Prodávající se zavazuje po celou dobu trvání této Smlouvy zajistit 

dodržování veškerých právních předpisů, zejména pak pracovněprávních 

(odměňování, pracovní doba, doba odpočinku mezi směnami, placené přesčasy), dále 

předpisů týkajících se oblasti zaměstnanosti a bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, 

tj. zejména zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů, a 

zákona č. 262/2016 Sb., zákoníku práce, ve znění pozdějších předpisů, a to vůči všem 

osobám, které se na plnění dle této Smlouvy podílejí a bez ohledu na to, zda bude dle 

této Smlouvy plněno Prodávajícím či jeho poddodavatelem. 

10. OSTATNÍ A ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

10.1 Prodávající bere na vědomí, že je ve smyslu § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o 

finanční kontrole, ve znění pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při 

finanční kontrole.  

10.2 Smluvní strany souhlasí s uveřejněním této Smlouvy v registru smluv podle zákona 

č. 340/2015 Sb., v platném znění, a to včetně všech údajů ve Smlouvě uvedených. 

Zákonné důvody pro případné neuveřejnění některého údaje z této Smlouvy se druhá 

smluvní strana zavazuje prokázat Kupujícímu nejpozději při uzavření této Smlouvy. 

Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění této Smlouvy v registru smluv zajistí 

Kupující. 

10.3 Kupní smlouva má přednost při výkladu otázek upravených rovněž v této Smlouvě. 

Smluvní strany si mohou v Kupní smlouvě dohodnout podrobnější smluvní 

podmínky, než jsou podmínky obsažené v této Smlouvě. Otázky neupravené v 

konkrétní Kupní smlouvě se předně řídí touto Smlouvou a dále zejména zákonem č. 

89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Občanský 

zákoník“), a předpisy souvisejícími. 

10.4 Tato Smlouva a jednotlivé Kupní smlouvy se řídí právními předpisy České republiky 

s výslovným vyloučením kolizních ustanovení a s výslovným vyloučením Úmluvy OSN 

o smlouvách o mezinárodní koupi zboží. 

10.5 Veškeré spory vyplývající z této Smlouvy a jednotlivých Kupních smluv budou 

rozhodovány obecnými soudy České republiky. Smluvní strany se, v souladu s ust. § 

89a zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, v platném znění, dohodly, že jejich 

veškeré vzájemné spory bude v 1. stupni řešit obvodní soud v Praze 1.  Rozhodčí 

řízení se vylučuje. 

10.6 Prodávající není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu Kupujícího 

jednostranně postoupit na třetí osobu jakékoliv právo nebo pohledávku vyplývající 

z této Smlouvy nebo jakékoliv Kupní smlouvy. 

10.7 Prodávající podpisem této Smlouvy potvrzuje, že se s jejím obsahem řádně seznámil, 

její ustanovení jsou mu srozumitelná a plně s nimi souhlasí. Smluvní strany tímto 

v souladu s § 1801 Občanského zákoníku vylučují aplikaci ustanovení § 1799 a § 1800 

Občanského zákoníku. 





Položka Specifikace Náklad v ks Balení Termíny vydání Termín a místo dodání

1. Časopis Forum - česká verze - varianta A (rozsah 

stran 64+4)

Vazba:  V2 - pur na široké straně

Počet stran:  64 + 4 

Barevnost:  4/4

Rozměr:  210 x 270 mm (rozložené 420 x 270 mm)

Papír vnitřek:  bezdřevý ofset 100g/m2 (silnější, pokud možno také krémovější)

Papír obálka:  bezdřevý ofset 250g/m2

Tisk:  UV ofsetové barvy

6 400
Balení po 10 - 20 ks do stohu, bal. materiál folie.

2x ročně (září, listopad, 

v každém termínu 

předpokládaný tisk 

3200 ks)

do 10 dnů

v každém termínu vydání 1900 ks (tj. celkem 3800 

ks/rok) bude dodáno přímo na RUK, zbylých 1300 ks v 

každém termínu vydání (tj. 2600 ks/rok) bude 

rozesláno na adresy odběratelů, vždy po 1 ks (seznam 

odběratelů bude dodáván vždy s daty k tisku).

1. Časopis Forum - česká verze - varianta B (rozsah 

stran 72+4)

Vazba:  V2 - pur na široké straně

Počet stran:  72 + 4 

Barevnost:  4/4

Rozměr:  210 x 270 mm (rozložené 420 x 270 mm)

Papír vnitřek:  bezdřevý ofset 100g/m2 (silnější, pokud možno také krémovější)

Papír obálka:  bezdřevý ofset 250g/m
2

Tisk:  UV ofsetové barvy

6 400
Balení po 10 - 20 ks do stohu, bal. materiál folie.

2x ročně (září, listopad, 

v každém termínu 

předpokládaný tisk 

3200 ks)

do 10 dnů

v každém termínu vydání 1900 ks (tj. celkem 3800 

ks/rok) bude dodáno přímo na RUK, zbylých 1300 ks v 

každém termínu vydání (tj. 2600 ks/rok) bude 

rozesláno na adresy odběratelů, vždy po 1 ks (seznam 

odběratelů bude dodáván vždy s daty k tisku).

2. Časopis Forum - anglická verze

Vazba:  V2 - pur na široké straně

Počet stran:  64 + 4 

Barevnost:  4/4

Rozměr:  210 x 270 mm (rozložené 420 x 270 mm)

Papír vnitřek:  bezdřevý ofset 100g/m2 (silnější, pokud možno také krémovější)

Papír obálka:  bezdřevý ofset 250g/m2

Tisk:  UV ofsetové barvy

2 500 Balení po 10 - 20 ks do stohu, bal. materiál folie. 1x ročně (prosinec)

do 10 dnů

2 000 ks bude dodáno přímo na RUK, zbylých 500 ks 

bude rozesláno na adresy odběratelů, vždy po 1 ks 

(seznam odběratelů bude dodáván vždy s daty k tisku).

3. Prvákoviny - česká verze

Vazba:  V1 (dvě skobičky á la svázaný sešit)

Počet stran: knižní blok 48 stran

Barevnost:  4/4 CMYK 

Rozměr:  148 x 210 mm (A5)

Papír vnitřek:  100 gr ofset (silnější, pokud možno také krémovější)

Papír obálka:  obálka 4 strany 250 g ofset

Tisk:  UV ofsetové barvy

8 000 Balení po 10 - 20 ks do stohu, bal. materiál folie. 1x ročně (červenec)
do 10 dnů

Dodání na adresu RUK.

4. Prvákoviny - anglická verze

Vazba:  V1 (dvě skobičky á la svázaný sešit) 

Počet stran:  knižní blok 24 stran, 

Barevnost:  4/4 CMYK

Rozměr:  148 x 210 mm (A5)

Papír vnitřek:  100 gr ofset (silnější, pokud možno také krémovější)

Papír obálka:  obálka 4 strany 250 g ofset

Tisk:  UV ofsetové barvy

2 000 Balení po 10 - 20 ks do stohu, bal. materiál folie. 1x ročně (srpen)
do 10 dnů

Dodání na adresu RUK.

5.A Kalendář UK - varianta A

Vazba: twin s háčkem

Počet stran: titulka 4 strany + vnitřní 24 stran + záda kalendáře

Barevnost: 4/0 … UV OfsetPrint

Rozměr: 580 x 480 mm

Papír vnitřek: tisk na bezdřevý ofsetový papír 250 g

Papír titulka: tisk na bezdřevý ofsetový papír 250 g 

Záda kalendáře: 580 x 160 mm, bez potisku

Tisk: UV ofsetové barvy

Obal: lepenkový obal s uchy, každý kalendář zabalený zvlášť 

1 400 Lepenkový obal s uchy, každý kalendář zabalený zvlášť. 1x ročně (listopad)
do 21 dnů

Dodání na adresu RUK.

5.B Kalendář UK - varianta B

Vazba: twin s háčkem

Počet stran: titulka 4 strany + vnitřní 24 stran + záda kalendáře

Barevnost: 4/0 … UV OfsetPrint

Rozměr: 450 x 315 mm

Papír vnitřek: tisk na bezdřevý ofsetový papír 250 g

Papír titulka: tisk na bezdřevý ofsetový papír 250 g 

Záda kalendáře: 450 x 105 mm, bez potisku

Tisk: UV ofsetové barvy

Obal: lepenkový obal s uchy, každý kalendář zabalený zvlášť 

1 400 Lepenkový obal s uchy, každý kalendář zabalený zvlášť. 1x ročně (listopad)
do 21 dnů

Dodání na adresu RUK.

6. Výroční zpráva

Vazba:  V2

Počet stran:  obálka 4 strany + do 112 stran CZ verze 

Barevnost:  4/4

Rozměr:  210 x 270 mm

Papír vnitřek:  120 g ofset 

Papír obálka:  300 g ofset

Tisk: UV ofsetové barvy

35 Balení po 10 - 20 ks do stohu, bal. materiál folie. 1x ročně (červen)
do 10 dnů

Dodání na adresu RUK.

7. Letáky A4 Program Na Karlovku
Složený do A5

Tisk: 4/4

Papír: 130g KM

2 000 Balení do folie po 50 kusech a následně do krabice. konec října
do 10 dnů

Dodání na adresu RUK.

8. Brožura studijní nabídka – všeobecné info

Formát 210x176 mm, vazba po kratší straně

Vazba V1, 2 klasické sponky

rozsah 20+4 stran

vše 4/4, disperzní lak mat 1/1

Vnitřní listy 135 MK, Obálka 250 MK

22 000
Balení do folie po dobře počitatelných kusech a 

následně do krabice. Krabice označit druhem a počtem.
říjen

do 10 dnů

Dodání na adresu RUK.

9. Brožura Vklad – tabulky studijních oborů

Formát 200x166 mm, vazba po kratší straně

Vazba V1, 2 klasické sponky.

rozsah 24 stran

vše 4/4, disperzní lak mat 1/1

papír 80 LWC

20 000
Balení do folie po dobře počitatelných kusech a 

následně do krabice. Krabice označit druhem a počtem.
říjen

do 10 dnů

Dodání na adresu RUK.

10. Letáky na SŠ verze 1 A4, 135 MK, 4/4 + disperzní lak 2 600 Balení do folie po 100 kusech a následně do krabice konec června

1. 7. 2024

celý náklad dopravit do Ivančic

MP-SOFT, a.s.

Řeznovice 153

664 91  IVANČICE

11. Letáky na SŠ verze 2 A4, 135 MK, 4/4 + disperzní lak 1 600 Balení do folie po 100 kusech a následně do krabice konec června

1. 7. 2024

celý náklad dopravit do Ivančic

MP-SOFT, a.s.

Řeznovice 153

664 91  IVANČICE

12. Letáky na SŠ verze 3 A3, 170 MK, 4/0 + disperzní lak 1 300 Balení do folie po 100 kusech a následně do krabice konec června

1. 7. 2024

celý náklad dopravit do Ivančic

MP-SOFT, a.s.

Řeznovice 153

664 91  IVANČICE

13. Letáky na SŠ verze 4 A3, 170 MK, 4/0 + disperzní lak 800 Balení do folie po 100 kusech a následně do krabice konec června

1. 7. 2024

celý náklad dopravit do Ivančic

MP-SOFT, a.s.

Řeznovice 153

664 91  IVANČICE

14. Brožura o UK  česká verze  –  varianta A / 

brožura

Formát: A6, vazba po delší hraně

barevnost: 4/4, papír: disperzní lak mat 1/1, 

výřez na vklad (poslední strana): velikost výřezu: 55 mm 

rozsah: 8 + 2

vnitřní listy 135 g, obálka 250 g

3 000
Balení do folie po dobře počitatelných kusech a 

následně do krabice. Krabice označit druhem a počtem.
září / říjen

do 10 dnů

Dodání na adresu RUK.

14. Brožura o UK česká verze  –  varianta B / 

skládačka

Formát výrobku: 800x166 mm, 3 lomy

složeno: 200x166 mm (složeno do sebe),

barevnost: 4/4, papír: 250 g; typ: disperzní lak mat 1/1

výřez na vklad (poslední strana), velikost výřezu: 55 mm

Barevná skládačka: 2 x 4 stran (oboustranný tisk)

3 000
Balení do folie po dobře počitatelných kusech a 

následně do krabice. Krabice označit druhem a počtem.
září / říjen

do 10 dnů

Dodání na adresu RUK.

15. Brožura o UK anglická verze  

Formát: A6, vazba po delší hraně

papír: bez viditelného recyklátu a není křídový (neleskne se)

výřez na vklad (poslední strana), velikost výřezu: 55 mm

rozsah: 8 + 2

vnitřní listy 120 g, obálka 250 g

3 000
Balení do folie po dobře počitatelných kusech a 

následně do krabice. Krabice označit druhem a počtem.
září / říjen

do 10 dnů

Dodání na adresu RUK.

Příloha č. 1 - Specifikace a rozsah předmětu plnění, tabulka k doplnění nabídkové ceny   




		2024-06-03T09:08:59+0200
	Ing.  Leoš Tupec


		2024-06-10T17:28:23+0200




